



Kaman ve Çiçekdağı Belediye Başkanları'ndan Ankara ziyareti

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ve Çiçekdağı Belediye Başkanı Hakan Hakanoglu, Ankara'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

İki başkan, Kentsel Dönüşüm Genel Müdürü Bedri Sinan Gül ile bir araya gelerek, ilçelerinde yürütülen ve planlanan pro-

jeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Görüşmede, kentsel dönüşüm ve çevre düzenlemeleri gibi konular ele alınırken, Kaman ve Çiçekdağı'nda hayata geçirilecek projeler üzerine fikirler paylaşıldı.

Başkanlar, ilçelerinin gelişimi adına Genel Müdür Gül'ün gösterdiği ilgi ve desteğin kendileri için çok değerli olduğunu **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

HABER 40'dan Ödüllü Soru

Vatani görevini yapması için askere gönderilen ancak Devletin G3 Piyade Tüfeğini çaldıran zübüklere ne denir?

En iyi cevabı veren okurumuza 1.000 TL ödül verilecektir!

YILI: 47 SAYI: 10276 07 EYLÜL 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

Kırşehir kongreye ev sahipliği yaptı

35. Ulusal Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi Kırşehir'de başladı



Tarım Makineleri Derneği (TARMAKDER) ile Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği (TARMAKBİR) ortaklığında Kırşehir'de 35. Ulusal Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi düzenleniyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, KAEÜ Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki kongrenin açılışında, üniversite olarak tarıma büyük önem verdiklerini, bu alanda çeşitli **2'de**

Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri devam ediyor



Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda düzenlenen 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında kurulan standın ikinci günü,

"Farkında Ol, Taramanı Yaptır Kanseri Engelle" sloganıyla Ca-cabey Meydanı'nda devam ediyor. Etkinlikte vatandaşlar, sağlıklı yaşam konularında **2'de**

Kırşehir'de sigara fiyatlarına zam: Tiryakiler için zor günler başladı

Kırşehir'de sigara tiryakilerini yakından ilgilendiren bir gelişme yaşandı. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği (TBYD) Başkanı Erol Dündar, sosyal **2'de**



Kırşehir'de 1 ton 600 kilogram kaçak tütün ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

Kırşehir'de 1 ton 600 kilogram kaçak tütüne ele geçirildi

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kaçakçılık ve Organize Suç-



larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kentte vergi kaybı ve halk sağlığını tehdit edecek **2'de**

YATAKTAN KALKAR GİBİ

SERVET ERTEK **4'te**

Cinli Han

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR

latifugur@mynet.com **6'da**

Milli Hızlı Tren'in ilk testi 2025'te yapılacak



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, "Milli Hızlı Tren Projesi'nde fabrika statik testlerinin tamamlanmasının ardından, 2025'in son çeyreğinde yerli hızlı tren raylara indirilecek dinamik yol testleri yapılacak." ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, yapım çalışmaları devam eden Milli Hızlı Tren'in tamamen yerli imkanlarla üretildiğini bildirdi. Bu yılın son çeyreğinde tasarım çalışmalarının tamamlanarak montaj aşamasına geçileceğini ifade eden Uraloğlu, "Milli Hızlı Tren Projesi'nde fabrika statik testlerinin tamamlanmasının ardından, 2025'in son çeyreğinde yerli hızlı tren raylara indirilerek dinamik yol testleri yapılacak." değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Uraloğlu, hızlı trenlerin yüksek konforlu olarak tasarlandığına dikkati çekerek, Milli Hızlı Tren Projesi'nin Türkiye'nin geleceği için çok önemli bir adım olduğunu vurguladı.

"Yatırımlarımız meyvelerini vermeye devam ediyor"

Türkiye'nin demir yolu araçlarının üretiminde kendi kendine yeten bir ülke haline geldiğine işaret eden Uraloğlu, şunları kaydetti: "Ulaştırma ve altyapı alanındaki yatırımlarımız meyvelerini vermeye devam ediyor.

Türkiye, artık demir yollarında teknolojiyi tasarlayan, üreten ve geliştiren ülke konumuna yükseldi. Milli elektrikli tren setleri ile 27 Mayıs 2023'te yolcu seferlerini başlattık. Milli elektrikli trenimizden sonra milli hızlı trenimizi de yapıyoruz.

TÜRASAŞ tarafından üretilecek hızlı trenimiz saate 225 kilometre hıza ulaşacak. Her bir sette toplamda 584 kişilik yolcu kapasitesine sahip 8 vagon bulunacak."

Uraloğlu, hızlı tren setlerinin son teknolojiye sahip donanımlarla üretildiğini belirterek, trenin, kapı ve bölme duvarlara entegre hayalet ekran teknolojisi, temassız hızlı şarj istasyonlu katlanır masaları, konforlu deri ve kumaş koltuk tasarımı, bistro alanında 3 boyutlu hayalet ekran teknolojisi, endirekt aydınlatma sistemi, ferah iç tasarımıyla yolculara maksimum konfor sunacağına dikkati çekti. (ANADOLU AJANSI)

Kırtasiyecilerden zincir marketlerde satılan ürünlere sınır getirilmesi talebi

Ankara Kitap ve Kırtasiyeciler Odası Başkanı Müslüm Küçükkarzuman, kırtasiye ürünlerinin zincir marketlerde satılan ürünler arasında çıkarılması talebinde bulundu.

Kırtasiyeci esnafı, yeni eğitim ve öğretim dönemi öncesinde Ankara'da basın açıklaması yaptı. Odadan yapılan açıklamaya göre, Küçükkarzuman, zincir marketlerin kırtasiye ürünleri satmasına karşı olduklarını belirtti. Küçükkarzuman, kırtasiyeci esnafının zincir marketlerle rekabet edemeyecek durumda olduğuna işaret ederek, "Zincir marketlerde kırtasiye ürünlerinin satılması devam ettikçe her okul açılışında 'aldığımız mallar elimizde kalacak' kaygısıyla yaşıyoruz. Zincir marketlerin satış yapacağı ürünlere sınırlama getirilmesi zorunluluk haline geldi. Kırtasiye ürünlerinin kesinlikle marketlerden çıkarılması gerekiyor." ifadelerini kullandı. "Perakende yasası'nın ivedilikle çıkarılmasını talep eden Küçükkarzuman, kırtasiye ürünlerinde KDV'nin sıfırlanmasını istedi. (AA)

Kırşehir'de sigara fiyatlarına zam: Tiryakiler için zor günler başladı

1'den Devam medya hesabından yaptığı açıklamada bir sigara grubuna zam yapıldığını duyurdu.

Son yapılan zam ile sigara fiyatları 3-4 TL arasında arttı ve yeni fiyatlar bugünden itibaren geçerli olacak.

Bu artışla birlikte, Kırşehir'de en ucuz sigaranın fiyatı 72 TL'ye, en pahalı sigaranın fiyatı ise 81 TL'ye yükseldi. Tiryakiler, art arda gelen zamlarla birlikte sigara fiyatlarının hızla yükselmesi nedeniyle zor bir süreçle karşı karşıya kalacak gibi görünüyor.

Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Dünder, "Hayır olsun, sigaraya zam geldi" diyerek, zammın etkilerini kamuoyuyla paylaştı. Özellikle Kırşehir'de geniş bir kesimi etkileyen bu zam, tiryakiler arasında büyük yankı uyandırdı.

Kırşehir'deki sigara kullanıcıları, bütçelerini yeniden gözden geçirme ihtiyacı hissederken, önümüzdeki dönemde fiyat artışlarının devam edip etmeyeceği merak konusu. Bu gelişmeler, hem tüketiciler hem de tütün sektörü için yeni bir dönemin habercisi olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de 1 ton 600 kilogram kaçak tütüne ele geçirildi

1'den Devam yetkisiz satıcılarla mücadele amacıyla çalışma başlattı.

Saha ve analiz çalışmaları kapsamında, iki iş yerine doğu illerinden satışa hazır kaçak kıyılmış tütün getirildiği bilgisine ulaşan ekipler, bu iş yerlerine operasyon düzenledi.

İş yerleri ve depolarında yapılan aramada, satışa hazır 1 ton 600 kilogram kaçak tütün ele geçirildi.

Gözümlenilen Z.D. ve S.Ç. hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. KIRŞEHİR (AA)

Kaman ve Çiçekdağı Belediye Başkanları'ndan Ankara ziyareti

1'den Devam belirterek teşekkürlerini ilettiler. Ziyaretin ardından yapılan açıklamada hem Kaman hem de Çiçekdağı ilçelerindeki projelerin Bakanlık ile iş birliği içinde hızla ilerleyeceği ve halkın yaşam kalitesini artıracak önemli

adımların atılacağı vurgulandı. Başkanlar, bu tür ziyaretlerin projelerin sağlıklı bir şekilde hayata geçmesi açısından büyük önem taşıdığını ifade ettiler. Projelerle ilgili detaylar ilerleyen günlerde kamuoyuyla paylaşılacak. (HABER MERKEZİ)

Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri devam ediyor

1'den Devam bilgilendirilmek üzere stantları ziyaret etti. İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu da stantları ziyaret ederek yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyaret esnasında görevli personel ve vatandaşlarla sohbet eden Değirmencioğlu, sağlıklı yaşamla ilgili konularda istişarelerde bulundu.

Standın öncelikli bilgilendirme konularında aşının önemi, anne sütü ve yenidoğan taramaları, çocuk psikolojisi, sağ-

lıklı beslenme, kanser taramaları, bulaşıcı hastalıklarla mücadele, akılcı ilaç kullanımı, aile hekimliği hizmetleri, MHRS sistemi, evde sağlık hizmetleri ve tüberküloz yer aldı.

Etkinlik kapsamında vatandaşlara bu konularda çeşitli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapıldı.

Etkinliklerin, Halk Sağlığı Haftası boyunca çeşitli bilgilendirme faaliyetleri ile devam edeceği bildirildi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir kongreye ev sahipliği yaptı



1'den Devam projeler gerçekleştirdiklerini söyledi. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi kapsamında üniversitenin pilot üniversitelerden biri olduğunu hatırlatan Güneş, tarımsal alandaki çalışmalarla hem bölgeye hem de ülkeye önemli katkılar sağlamaya devam ettiklerini aktardı.

Güneş, "Ümitliyim çünkü dünyanın bugün ve gelecekte en önemli sorunu olacak gıdaya ulaşım, tarımın gelişmesi ile artacak. Dışa bağımlılık azalacaktır. Tarımda modernizasyon ve enerji ile sınırlı kaynakların insan yararına kullanımı sağlanacak, üretim artacak, tarım yapılan alanlar genişletilerek ürün kaybı azaltılacak, pazarlama imkanları kolaylaşacak, üreticiler de gelişecektir. Bu sayede vatandaşın yeterli ve sağlıklı gıdaya ulaşımı kolaylaşacaktır." diye konuştu.

KAEÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar, tarımın insanın beslenme ve barınma ihtiyacını karşılayan milli me-

sele olduğunu belirterek, kongreye ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti.

TARMAKDER Başkanı Prof. Dr. Can Ertekin, kongreyi uzun yıllardır gerçekleştirdiklerini, tarımsal faaliyet alanında ülkeye ve sektöre önemli katkılar sunduklarını anlattı.

TARMAKBİR Genel Sekreteri Selim İleri, sektörde ihracatta dünyada ilk 10 ülke arasına girme hedefleri bulunduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Toplam üretimden ihracata, sanayi mülkiyet haklarından çalışan sayısına kadar makine imalat sanayindeki 22 alt sektör arasında ilk sıralarda yer alıyoruz. Gelişimimizi ara vermeden sürdürüyoruz. Mevcut makinelerimiz oldukça yaşlı ve verimli üretimin önünde engel. Ülkemizde traktör parkında 25 yaş üstünde yaklaşık 900 bin traktör bulunmaktadır ve bunların yaş grupları 39'dur. Tarımsal makinelerimizi geliştirmeli, yenilemeliyiz."

Konuşmalarından ardından kongre, oturumlarla devam etti. KIRŞEHİR (AA)

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik

*Sağlık *Dask

*İşyeri *Konut

*Nakliye

*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜRPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz

hepiji

AKSigorta

QUICK

TURKIYE SİGORTA

NEOVA

AXA SİGORTA

Çağ

CASE II

HYUNDAI

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

CASE II

Örnek No:55*

T.C.

KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/80 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Karşıyaka Mahallesi 379 ada 3 parsel sayılı 1.452,19 m2 bahçe vasıflı taşınmaz, Kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, eğim düz ve düze yakın, %0-3 arası gelmektedir.kuzeyi, güneyi ve batısı bahçe vasıflı taşınmazlar, doğusu kavaklık vasıflı taşınmaz ile çevrilidir. yol ile bağlantısı bulunmamakta olup zeminde güneyinden mahalle ulaşım yolu geçmektedir. taşınmazın 50 metre batısından geçen Kılıçözü deresinden sulama imkanı olduğu tespit edilmiştir. Şehir merkezine 7,6 km, Özbağ Belediyesine 0,6 km uzaklıktadır. Taşınmaz üzerinde bakımsız yaklaşık 135 adet kavak ağacı bulunmaktadır.Belediye İmar planı içerisinde tarımsal niteliği korunacak alan kapsamındadır

Kıymeti : 984.423,50 TL

KDV Oranı: %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2024 - 14:45-

Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2024 - 14:45

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2024 - 14:45-

Bitiş Tarih ve Saati : 25/10/2024 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02085447

Vali Buhara, muhtarların istek ve şikayetlerini dinledi



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, kent merkezinde yer alan altı mahallenin muhtarları ile bir araya gelerek, yerel ihtiyaçlar ve talepler üzerine görüşmelerde bulundu. Vali Buhara, Bahçelievler, Güldiken, Kuşdilli, Medrese, Yenice ve Kindam mahallelerini ziyaret ederek, bu bölgelerde hizmet veren muhtarlarla birebir görüş alışverişinde bulundu. Ziyaretler sırasında, her ma-

hallenin kendine özgü sorunları ve öncelikleri masaya yatırıldı.

Muhtarlar, mahallelerinin alt yapı, ulaşım, güvenlik ve sosyal hizmetler gibi konularda yaşadıkları sıkıntıları Vali Buhara'ya aktardı.

Vali ise, muhtarların dile getirdiği her bir konuyu dikkatle dinleyerek, çözüm yolları üzerinde durdu.

Vali Buhara'nın bu ziyaretleri, yerel yönetimlerle olan diyalogla-

rı güçlendirmek ve mahallelerin sorunlarına daha hızlı ve etkin çözümler üretmek amacıyla yapıldı. Ziyaretler, aynı zamanda Kırşehir Valiliği'nin halka açık ve şeffaf bir yönetim anlayışı benimsediğini gösterdi.

Bu tür ziyaretlerin, valilik ile mahalle arasındaki iletişimi güçlendirdiği ve yerel hizmetlerin daha etkin bir şekilde yürütülmesine olanak sağladığı vurgulandı.

(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ ile Pakistan Üniversiteleri arasında İyi Niyet Anlaşmaları imzalandı



Uluslararasılaşma çalışmalarına ara vermeden devam Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu kapsamda Pakistan Üniversiteleri ile iş birliği ve İyi Niyet Anlaşmaları imzaladı.

4 Eylül 2024 tarihinde rektörlük makamında Pakistan Üniversiteleri temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Başkanlığını Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in yaptığı toplantıya, Pakistan Faisalabad Üniversitesinden Prof. Dr. Muhammad Ashfaq ve Muhammad Nawaz Shareef ile Tarım Üniversitesinden Prof. Dr. İrfan Ahmad Baig, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin



Çınar ve Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Kan katıldı.

Toplantıda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin uluslararasılaşma politikası çerçevesinde Pakistan Üniversiteleri ile başta tarım, sosyal bilimler ve tıp alanlarında olmak üzere ortak çalışmalar, aktiviteler ve iş birlikleri değerlendirildi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil uluslararası alanda işbirliği yapma konusundaki bu adımların KAEÜ'nün hem kalite politikasının gelişmesine hem de bölgesel kalkınma misyonu çerçevesinde bölgeye önemli katkılar sağlayacağına inandığını belirtti.

Toplantı sonunda Rektör Karahocagil Başkanlığında, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar ile Pakistan Faisalabad Üniversitesinden Prof. Dr. Muhammad Ashfaq, Muhammad Nawaz Shareef ve Tarım Üniversitesinden Prof. Dr. İrfan Ahmad Baig arasında ikili iş birliği ve İyi Niyet Anlaşmaları imzalandı. (HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TARLA KİRA İHALESİ İLANI (18/09/2024)

S.N	MAHALLE	ADA	PARSEL	M ² 'Sİ	CİNSİ	İHALEYE ESAS TOPLAM KİRA MUHAMMEN BEDELİ	%3 Geçici Teminat Bedeli (TL)
1	BAĞBAŞI	541	5	1.116,00	TARLA	560,00	16,80
2	BAĞBAŞI	554	62	1.625,00	TARLA	820,00	24,60
3	BAĞBAŞI	558	49	5.762,00	TARLA	2.885,00	86,55
4	BAĞBAŞI	560	9	3.714,43	TARLA	1.860,00	55,80
5	BAHÇELİEVLER	479	8	25.003,00	TARLA	16.255,00	487,65
6	BAHÇELİEVLER	479	19	18.265,00	TARLA	11.875,00	356,25
7	BAHÇELİEVLER	479	37	4.001,75	TARLA	2.000,00	60,00
8	BAHÇELİEVLER	479	40	2.395,27	TARLA	1.200,00	36,00
9	BAHÇELİEVLER	479	46	19.980,65	TARLA	12.000,00	360,00
10	BAHÇELİEVLER	479	50	9.146,29	TARLA	5.500,00	165,00
11	BAHÇELİEVLER	479	60	14.137,47	TARLA	8.500,00	255,00
12	BAHÇELİEVLER	479	69	6.737,78	TARLA	3.370,00	101,10
13	BAHÇELİEVLER	485	1	1.686,00	TARLA	850,00	25,50
14	BAHÇELİEVLER	742	2	5.331,00	TARLA	2.670,00	80,10
15	ÇUKURÇAYIR	562	96	1.224,00	TARLA	620,00	18,60
16	ÇUKURÇAYIR	569	5	5.761,08	TARLA	2.900,00	87,00
17	ÇUKURÇAYIR	570	2	1.580,00	TARLA	790,00	23,70
18	ÇUKURÇAYIR	570	4	4.743,00	TARLA	2.380,00	71,40
19	ÇUKURÇAYIR	773	39	1.141,00	TARLA	920,00	27,60
20	ÇUKURÇAYIR	1334	97	8.266,00	TARLA	4.150,00	124,50
21	ÇUKURÇAYIR	1338	7	1.917,00	TARLA	960,00	28,80
22	ÇUKURÇAYIR	1338	9	3.298,54	TARLA	1.650,00	49,50
23	ÇUKURÇAYIR	1351	9	3.008,00	TARLA	1.510,00	45,30
24	ÇUKURÇAYIR	1354	3	2.793,00	TARLA	1.400,00	42,00
25	ÇUKURÇAYIR	1356	20	2.081,00	TARLA	1.050,00	31,50
26	ÇUKURÇAYIR	1357	5	5.703,00	TARLA	2.850,00	85,50
27	ÇUKURÇAYIR	1357	6	1.332,00	TARLA	670,00	20,10
28	KERVANSARAY	275	1	99.323,00	TARLA	65.000,00	1.950,00
29	KERVANSARAY	275	7	1.240,00	TARLA	620,00	18,60
30	KERVANSARAY	275	9	1.682,00	TARLA	850,00	25,50
31	KERVANSARAY	287	6	43.345,00	TARLA	28.200,00	846,00
32	KERVANSARAY	300	2	103.045,00	TARLA	66.980,00	2.009,40
33	KERVANSARAY	300	18	3.157,00	TARLA	1.600,00	48,00
34	KERVANSARAY	311	1	5.206,00	TARLA	2.610,00	78,30
35	KERVANSARAY	311	14	5.939,00	TARLA	2.970,00	89,10
36	KERVANSARAY	311	20	2.402,00	TARLA	1.210,00	36,30
37	KERVANSARAY	311	41	2.440,00	TARLA	1.250,00	37,50
38	KERVANSARAY	417	4	8.852,00	TARLA	4.430,00	132,90
39	KERVANSARAY	419	4	7.522,00	TARLA	3.765,00	112,95
40	KERVANSARAY	419	7	9.026,00	TARLA	4.520,00	135,60
41	KERVANSARAY	420	13	6.192,00	TARLA	3.100,00	93,00
42	KERVANSARAY	420	17	32.883,00	TARLA	21.400,00	642,00
43	KERVANSARAY	420	18	5.494,00	TARLA	2.750,00	82,50
44	KERVANSARAY	420	22	14.000,00	TARLA	8.400,00	252,00
45	KERVANSARAY	420	23	7.138,00	TARLA	3.570,00	107,10
46	KERVANSARAY	421	13	5.952,00	TARLA	2.980,00	89,40
47	KERVANSARAY	421	22	2.041,00	TARLA	1.030,00	30,90
48	KERVANSARAY	421	23	30.749,00	TARLA	19.990,00	599,70
49	KERVANSARAY	422	5	22.760,00	TARLA	13.660,00	409,80
50	KERVANSARAY	423	7	3.894,00	TARLA	1.950,00	58,50
51	KERVANSARAY	423	8	4.415,00	TARLA	2.210,00	66,30
52	KERVANSARAY	423	9	11.564,00	TARLA	6.940,00	208,20
53	KERVANSARAY	423	12	6.515,00	TARLA	3.260,00	97,80
54	KERVANSARAY	424	2	6.642,00	TARLA	3.330,00	99,90
55	KERVANSARAY	424	6	1.569,00	TARLA	790,00	23,70
56	KERVANSARAY	424	7	1.951,00	TARLA	980,00	29,40
57	KERVANSARAY	425	1	8.239,00	TARLA	4.120,00	123,60
58	KERVANSARAY	425	2	17.882,00	TARLA	10.730,00	321,90
59	KERVANSARAY	425	3	7.385,00	TARLA	3.700,00	111,00
60	KINDAM	693	13	10.045,00	TARLA	5.030,00	150,90
61	KUŞDİLLİ	493	28	12.864,00	TARLA	6.440,00	193,20
62	KUŞDİLLİ	493	29	5.478,00	TARLA	2.740,00	82,20
63	KUŞDİLLİ	493	33	5.523,00	TARLA	2.770,00	83,10
64	KUŞDİLLİ	493	55	3.134,00	TARLA	1.670,00	50,10
65	KUŞDİLLİ	501	25	3.329,00	TARLA	1.670,00	50,10
66	KUŞDİLLİ	502	24	1.600,00	TARLA	800,00	24,00
67	KUŞDİLLİ	521	6	30.000,00	TARLA	18.000,00	540,00
68	KUŞDİLLİ	521	8	4.548,00	TARLA	2.280,00	68,40
69	KUŞDİLLİ	526	1	12.742,00	TARLA	7.650,00	229,50
70	NASUHDEDE	592	75	362,00	TARLA	200,00	6,00

1- Mülkiyetleri Kırşehir Belediyesine ait yukarıdaki listede tapu bilgileri ile ihaleye esas toplam tarla kira muhammen bedelleri belirtilen 70 adet tarla vasıflı taşınmazlar 1 yıl nadas, 1 yıl ekim olmak üzere iki (2) yıllığına 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ve şartname hükümleri gereğince kiraya verilmek üzere ihalesi yapılacaktır.

2- İhale 18/09/2024 Çarşamba günü saat 11:00'da Yenice Mahallesi Terme Caddesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi zemin katındaki Belediye Meclis Toplantı Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda taşınmaz sırasına göre yapılacaktır.

3- Toplam Tarla kira muhammen bedelinin %3'ü geçici teminat olarak yatırılacaktır.

4- İhaleye iştirak etmek isteyen gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin temin edeceği belgeler;

a) Hangi taşınmaz yada taşınmazların kira ihalesine iştirak edeceğine dair dilekçe

b) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Tüzel Kişilerden İstenmez)

c) Yerleşim Yeri Adres Belgesi (Tüzel Kişilerden İstenmez)

d) İhaleye Tüzel Kişi Adına katılacak olanlar Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından bulunduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, Şirket ana sözleşmesi, yetki belgesi ve imza sirküleri

e) İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf olması halinde, tüzel kişiliklerden istenilen belgelerle birlikte resmi makamlardan alınmış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, genel kurulundan alınmış yetki kararı

f) Geçici Teminat Maktubu (Belediyemiz Ziraat Bankası İban TR24 0001 0024 9934 8311 2650 68 nolu hesabına yatırılarak açıklamalar kısmına ihaleye katılacak kişi ve taşınmaz bilgileri girilerek dekont alınacak.)

g) Vekâleten ihaleye katılacaklar için Noterden düzenlenmiş Vekalet Örneği

h) İsteklilerin Ortak girişim olması halinde Ortaklık Beyannamesi

i) Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden Borcu Yoktur Belgesi

5-Teminat olarak kabul edilecek değerler;

a)Tedavüldeki Türk parası,

b)Banka Teminat mektubu (Süresiz)

c)Devlet Tahvilleri ve Hazine kefareatine ait tahviller.

Devamı 4'te

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ





Kırşehir'de eğitim yılı değerlendirildi

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte Kırşehir, Millî Eğitim Bakanlığı'nın üst düzey yetkililerini ağırladı.

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürü Cevdet Vural, İzleme Değerlendirme Koordinasyon Daire Başkanı Yasın Vural ve İl Millî Eğitim Müdürü Yasın Gülşen, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretin ana gündemi, yeni eğitim yılına yönelik değerlendirmeler ve gelecek dönem için yapılacak istişareler oldu.

Toplantıda, Kırşehir'deki eğitim kurumlarının mevcut durumu, öğretmenlerin eğitim ihtiyaçları ve öğrenci başarı seviyelerinin artırılması gibi konular ele alındı.

Ayrıca, öğretmenlerin mesleki gelişimine yönelik planlanan programlar ve projeler de masaya

yaırıldı.

Vali Buhara, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşehir'deki eğitim kalitesinin artırılması için Millî Eğitim Bakanlığı ile iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Toplantı, eğitimde kalitenin artırılması ve öğrencilerin daha iyi bir eğitim alması için atılacak adımların belirlenmesiyle sona erdi. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Arılı Kovan Desteklemesi devam ediyor

HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ

Arılı Kovan Desteklemesi



- Arıcılık (Arılı Kovan) Tespit İşlemleri**
1 Mayıs 2024 – 31 Ekim 2024
- Destek Başvuruları**
17 Ağustos 2024 – 18 Ekim 2024

BAŞVURU: Desteklemeden faydalanmak isteyen üreticiler, birlik üyesi ise üyesi olduğu Tarımsal Amaçlı Örgüte, üye olmayan üreticiler ise kayıtlı oldukları veya arılarının bulunduğu İl/ilçe Müdürlüğüne başvuruda bulunurlar.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, yerel arıcılık sektörünü desteklemek amacıyla başlatılan Arılı Kovan Destekleme Programı'nın devam ettiğini

hatırlattı. Bu program, arıcılık faaliyetlerinin desteklenmesi ve yerel ekonominin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenmektedir. Programın

detaylarına göre, arılı kovan tespit işlemleri 1 Mayıs 2024 tarihinde başladı ve 31 Ekim 2024 tarihine kadar sürecek. Arıcıların destek başvurularını ise 17 Ağustos 2024'te yapmaya başlamaları gerekiyor ve bu süreç 18 Ekim 2024'te sona erecek.

Bu destek programı kapsamında, arıların arılı kovan tespit işlemleri için belirlenen tarihler arasında, tarımsal amaçlı örgütlere üye olsunlar veya olmasınlar, kendi ilçe müdürlüklerine başvuruda bulunabilecekler.

Program, Kırşehir genelindeki tüm arıları kapsa-

yacak şekilde tasarlanmış olup, hem birlik üyelerine hem de üye olmayan arıcılara açıktır.

Arıcılık sektörüne sağlanan bu desteklerle, arı popülasyonunun korunması ve arıcılık faaliyetlerinin sürdürülebilirliğinin artırılması hedefleniyor.

Ayrıca, bu tür desteklemelerle arı ürünlerinin kalitesinin artırılması ve yerel pazarlarda daha rekabetçi olunması da amaçlanmaktadır.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, programın uzun vadede arıcılık sektörünü canlandıracağını ve Kırşehir ekonomisine önemli katkılarda bu-

lunacağını öngörüyor.

Program hakkında daha fazla bilgi edinmek ve başvuru süreçleri hakkında detaylı bilgilere ulaşmak isteyen arıcılar, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün resmi web sitesini ziyaret edebilir veya doğrudan ilgili ilçe müdürlüklerine başvurabilirler.

Bu destekler sayesinde Kırşehir'deki arıcıların daha modern ve bilinçli bir şekilde arıcılık yapmaları teşvik edilecek, bu da bölgedeki biyoçeşitliliğin korunmasına ve ekosistem sağlığının desteklenmesine katkı sağlayacaktır. **(SEVGİ ER)**

3'ten Devam

6- Bütün bu belgeler dosya şeklinde 18/09/2024 Çarşamba günü en geç saat 09:30'a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edilecektir.

7- İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

8- İhale ve şartname hakkında bilgiler Kırşehir Belediyesi WEB sitesinde, İlan panolarında ve mesai saatleri içerisinde Ahi Evran Mahallesi Prof. Dr. M. Ali Altın Bul. No:2'deki Belediye Hizmet Binasının 1. Katında bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilecektir.

İLAN OLUNUR
04/09/2024

Resmi ilanlar www.gov.tr'de

ILN02085456

"Beni kimse görmez, bana bir şey olmaz. "deyip başımızı deve kuşu gibi toprağa gömmeyelim.

İlâhî bilgisayar Levhi Mahfuzda isimimiz, nasıl bir hayat yaşayacağımız, geleceğimiz, biliniyor kayıtlı.

Şu anda Yeryüzünde yaşayan 8 milyar insanlar, ortalama bir asır içinde başka bir âleme, eskiyen vücut elbiselerini toprağa bırakarak seyahat etmiş olacak.

Yeryüzündeki mezarlar, kabirleri, sesiz, garip, kimsesiz, sahipsiz, arayanı yok, unutulmuş, terk edilmiş, başı boş korkunç bir şekilde görmeyelim.

Kabirler, yeryüzünde ki mezarlar, insan tohumu ekilen Kıyamet baharında tekrar dirilecek olan birer tarla, birer bahçedir.

Kemik gibi kupkuru nohut, mercimek, fasulye, ceviz, zerdali gibi çekirdeklerin toprağa ekilince canlandığını görüyoruz. Her insanın bel kemiğinin ucunda nohut büyüklüğünde bir kemik bulunur.

Bunun adına insan kemiği. Us us kemiği acbüzzeneb, kuyruk sokumu kemiği de denir.

Bu kemik denizde kalsa, ateşte yansa özelliğini kaybetmez.

Nasıl her bahar kentilyonlarca çiçek açar, Yeryüzü gelinliğini giyerse, Kıyamet Baharında da Adem tohumu ekilen kabirlerdeki insanlarda aynı şekilde canlı olarak mezarlar darmadağın edilerek, Mahşer Alanında toplanacaklar.

Kiminin yüzü Ay gibi parlayacak, izin verilirse sevdiklerine (torpil) yapıp şefaet edecek.

Kimileri de 'Dünyadayken anlatırlardı.

Bizler Kıyamet Gününü yalanlar, alay alır. Ciddiye almazdık.

Ya Rabbi! Bizi tekrar Dünyaya gönder.

Güzel ameller işleyelim, ya da bizleri toprak yap.

Hiç yaşamamış olalım. Bir ot, bir saman çöpü yap. " feryatları göklere yükselecek.

Masumlara zulmeden zalimler pek fena çarpılacak bin pişman olacaklar.

Oysa buyrulmuştu.

"Hepinizi tekrar diriltmek, tek bir kişiyi diriltmek kadar kolay.

Adamın biri eline kemikleri almış "Bu kurumuş kemiklere kim can verecek?" diye soruyor.

Onu ilk defa yaratan diriltecek buyrulmuştu.

Telefonunu taşın altına al paramparça eyle, ustası aynısını tekrar yapamaz mı?

Neden Tekrar dirileceğiz?
Evreni Büyük bir Patlama sonucu

YATAKTAN
KALKAR GİBİ

SERVET ERTEK



meydana getiren, Evren cinsinden olmayan Halıkı Rahîmin.

Muradı bu yöndedir.

Bütün mezarlardaki mevtaları, ölenleri tekrar dirilteceğine, binlerce vaatlerle söz vermiştir.

Bu söz tek başına yeterli bir sebep-tir.

Masumlar, kul hakkı yemeyen itaatli dürüst kullar zillet içinde, zalimler izzet içinde yaşıyor.

Hesap soran yok.

Büyük Mahkeme kurulup, toplu iğne kadar iyilik yapan Erciyes Dağı büyüklüğünde mükâfat alacak.

Zalimler ise pek fena çarpılacaklar. Boynuzsuz koyun, boynuzlu koyundan hakkını alacak.

Ademî Dostum, Sevgilim Hâlilim Hâbibim sıfatıyla yaratan, dostunun Ebedi Yaşama arzusunu yerine getirerek, yaşlılık, para, kira hastalık, ölümün olmadığı, Sonsuz mutlu sevinçli bir hayat.

Dost ebedi olduğu için dostu da ebedi olacak.

Mahrum bırakmayacak.

O'nun her şeye gücü yeter. Verdiği sözden asla caymaz.

Peygamber (a.s) ilk hutbesinin bir bölümünde "Uykumuz geldiğinde nasıl uyuyorsak öyle öleceğiz.

Uykumuzu alıp nasıl kalkıyorsak öyle dirileceğiz "demiştir.

Aslında, Allah'ın varlığına birliğine Kıyametin kopacağına, insanların tekrar dirileceği güne kadar izin isteyen, kalbe girip vesveseler veren Şeytan da o gün insanlardan ayrılacak.

Kendine uyanlar "Biz sana Dünyadayken inandık.

Şer işler yaptık, hadi bizi kurtar.

"diye Şeytanın yakasına yapışacaklar.

Şeytan elinin tersiyle iteleyip "Ben babanız yüzünden Cennetten kovuldum.

Size sadece teklif ettim.

Siz de kuzu kuzu kandınız.

Defolun başımdan "diye kovacak.Dilerim.

En mükemmel bir nesil olan Ehlibeyt Gemisinin bir yolcusu olur.

Sevdiklerimizle bir Ebedî Kurtuluşa ereriz.

Selâm ve Sevgiler.

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT:
0506 957 27 54

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Türkiye'de 57 ilin ihracatı ocak-ağustos döneminde arttı



Bakanlık, rilerini açıkladı. ağıustos ayına ilişkin Buna göre, illere göre ihracat ve İstanbul, ağıustosta 4

milyar 782 milyon dolarla en fazla ihracat yapan il oldu.

Kentin ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,4

azaldı.

İstanbul'u, 2 milyar 833 milyon dolar ve yüzde 20,3 artışla Kocaeli, 1 milyar 909 milyon dolar ve yüzde 9,5'lik azalışla İzmir takip etti.

İstanbul ihracatına "kıymetli taş" damga vurdu

Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar faslı 821 milyon 945 bin dolarla İstanbul'un ihracatında ilk sırada yer aldı.

Bu faslı, 558 milyon 944 bin dolarla giyim eşyası ve aksesuarı, 516 milyon 783 bin dolarla

kazanlar ve makineler izledi.

Kocaeli'de motorlu kara taşıtları, 948 milyon 462 bin dolarla en fazla dış satım gerçekleştirilen sektör oldu.

Bu faslı 282 milyon 608 bin dolarla mineral yakıtlar, mineral yağlar, 240 milyon 435 bin dolarla elektrikli makine, cihazlar ve aksesuarlar takip etti.

İzmir'in ihracatında mineral yakıtlar ve mineral yağlar 426 milyon 542 bin dolarla ilk sırada yer aldı.

Söz konusu faslin ardından 167 milyon 786 bin dolarla kazanlar ve makineler, 155 milyon 843 bin dolarla demir ve çelik geldi.

İlk 3 ilin en fazla ihracat yaptığı ülkeler

İstanbul'un ihracatında, 332 milyon 16 bin dolarla Almanya ilk sırada yer aldı.

Bu ülkeyi 327 milyon 590 bin dolarla ABD ve 273 milyon 275 bin dolarla Birleşik Arap Emirlikleri izledi.

Kocaeli, en

fazla ihracatı 306 milyon 244 bin dolarla İngiltere'ye yaptı.

Bu ülkeyi 173 milyon 219 bin dolarla Almanya ve 169 milyon 307 bin dolarla İtalya takip etti.

İzmir'in en fazla ihracat yaptığı ülke 189 milyon 192 bin dolarla Almanya

oldu.

Bu ülkeyi 165 milyon 584 bin dolarla Romanya ve 121 milyon 800 bin dolarla ABD izledi.

Ocak-ağustos döneminde 23 il 1 milyar doların üzerinde ihracat yaparken, 57 il ihracatını artırdı.

(AA)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA ÇALIŞMAK ÜZERE KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968 tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile iletişime geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 15.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.09.2024



Muharip Gazileri, Kaymakam Yampal'ı ziyaret etti

Kırşehir Muharip Gaziler Dernek Başkanı Kemal Parlak ve beraberindeki heyet, Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

Başkan Parlak ve heyeti, Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal'ı makamında ziyaret ederek, gazilerin sorunları ve çözüm önerileri üzerine görüş alışverişinde bulundular.

Ziyaret sırasında, Dernek Başkanı Kemal Parlak, gazilerin toplum içindeki yerine ve onlara yönelik devlet desteklerinin önemine vurgu yaptı.

Kaymakam Yampal ise gazilerin yaşam kalitesinin artırılması ve onlara sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi konusunda yapılabilecekler hakkında bilgi aldı ve ilçe genelinde gazilere yönelik projelerin artırılacağına altını çizdi.

Görüşmede ayrıca, gazilerin sosyal hayata daha fazla entegre olmalarını sağlayacak aktiviteler ve programlar üzerinde duruldu.

Ziyaret, her iki tarafın da gazilerin refahı ve toplum içindeki saygınlığının artırılması konusundaki karşılıklı taahhütlerle sona erdi. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Kaymakam Batur, köydeki çalışmalarını yerinde inceledi



len ve yürütülen Büyükabdiuşağı Köyü yol yapım çalışmalarını bizzat yerinde inceleyerek, projenin ilerleme durumunu değerlendirdi.

Kaymakam Batur, inceleme sırasında köy muhtar ve yol yapımında görev alan personellerle bir araya gelerek çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi aldı.

Kaymakam Batur, çalışma alanını dolaşırken, yol yapım ekibinin karşılaştığı teknik zorluklar ve çözüm yolları hakkında bilgilendirildi.

Aynı zamanda, köy muhtar ile yapılan görüşmede, köy sakinlerinin bu yol çalışmasından duyduğu memnuniyet ve beklentiler ele alındı.

Muhtar, yeni yolun köyün dış dünyaya bağlantısını güçlendireceğini ve köy halkının günlük ya-

şantısına büyük kolaylıklar sağlayacağını ifade etti.

Kaymakam Batur, projenin zamanında ve planlandığı gibi tamamlanması için gerekli tüm desteğin sağlanacağını belirtti.

Yapım çalışmalarını yerinde gözlemleyen Kaymakam Batur, çalışanların özverili çabalarını takdir etti ve projenin başarıyla tamamlanması için iyi dileklerde bulundu.

Bu ziyaret, Akpınar ilçesinin altyapı gelişimine verilen önemi ve yerel yönetimin bu tür projelerdeki proaktif rolünü bir kez daha gözler önüne serdi. Büyükabdiuşağı Köyü'ne yapılan bu yol, bölgenin genelindeki yaşam kalitesini artırma ve kırsal kalkınmayı destekleme hedeflerine hizmet ediyor. **(SEVGİ ER)**

Başkan Çanakçı, Özbağlılar Derneğinde!



Kırşehir'in Özbağlılar Derneği Başkanı Rıza Kalaycı ve yönetim kurulunu ziyaret etti.

leri ile birlikte, Özbağlılar Derneği Başkanı Rıza Kalaycı ve yönetim kurulunu ziyaret etti.

Bu ziyaret, bölgesel iş birliklerini ve topluluk içindeki iletişim güçlendirme amacını taşıyor.

Belediye Başkanı İsmail Çanakçı ve meclis üyeleri, dernek başkanı Rıza Kalaycı ve yönetimi ile Özbağlı beldesinin gelişimi ve toplumun ihtiyaçları hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Toplantıda, belde-

nin karşılaştığı sorunlara çözüm bulma ve bölge halkının refahını artıracak projeler üzerinde duruldu.

Başkan Çanakçı, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, belediye ile iş birliği içinde olan derneğin faaliyetlerinin kendilerini mutlu ettiklerini ifade etti.

Bu ziyaret, yerel yönetimlerle sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin önemini vurgulayan ve Özbağlı beldesinin sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen bir adım olarak değerlendiriliyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Ahmet Mithat Efendi, bir cuma günü Beykoz'a giderken bir dostundan işittiği kendince garip bulduğu hikâyeyi okuyucularına sunmak amacıyla Cinli Han'ı kaleme aldığı eserin giriş bölümünde ifade etmiştir.

Cinli Han'da olağanüstünü yıkmak, gerçeğin varlığını görünür kılmak için büyük çaba gösterir.

Ahmet Mithat Efendi, Fransa'da askerlik yapan Salpetre ile eşi Josephine'in hikâyesini anlatıyor "Cinli Han" kitabında. Josephine'e âşık olan Laroche, onu kaçıtır ve Salpetre ise eşini aramak için yollara düşer.

Onu ararken girdiği bir yerde cinler olduğu ve bu yerden herkesin korkup kaçtığı rivayet edilir. Salpetre "Cinli Han"da işin aslını ortaya çıkarır ve burasının adı artık "Uğurlu Han" olur.

Deniz Aktan Küçük'e göre; 1885 tarihli Cinli Han'ın mukaddimesi bir gerçeklik iddiası üzerine kuruludur: "Bir Cuma günü Köprü'den Beykoz'a giderken şu hikâye-i garibenin esasını vapur içinde, bir dostumdan işittim ve esas-ı hikâyeyi hakikaten, karilerime arza şayan olacak derecelerde garip ve latif bulduğumdan, romancılık sanatı nokta-i nazarınca nevakısını ikmal ederek, ber-vech-i ati sevgili karilerime arz ve takdime cesaret aldım."

Bu kısa mukaddime, birçok önemli noktaya gönderme yapar. Öncelikle, "Köprü'den Beykoz'a giderken" ifadesi Ahmet Mithat'ın gerçek yazar olarak kendi hayatına ve tasarlanan okurun İstanbul'da yaşadığı gözönüne alınırsa, okurun hayatına yaptığı vurgu açısından önemlidir.

Ahmet Mithat, okurları gibi Köprü'den Beykoz'a ya da İstanbul'da herhangi bir yerden herhangi bir yere giderken gerçek bir hikâye dinlemiş olabilir.

Ahmet Mithat'ın okurlarıyla kurmaya çalıştığı bu yakınlık/benzerlik ilişkisine bir çok mukaddime yer verilir.

Bu ilişki güvenilirlik taktiklerinden biri olarak değerlendirilebilir. Bu mukaddimenin önemli bir başka noktası ise, gerçeğin yazılabilmeye, bir hikâye olarak okura ulaştırılmaya uygun olmasının şartlarıdır.

Bu şartlar, Ahmet Mithat tarafından 'gariplik ve latiflik' olarak belirlenir. Bu mukaddimeye göre, gerçek hayat, edebi dünyada ancak gariplik ve latiflik niteliklerine sahipse yer alabilir. Bir başka nokta da, bu niteliklere sahip olarak bir hikâyeye konu olma, edebi dünyada yer edinme başarısını gösteren gerçeğin, okura ulaştırılmasıdır.

Ahmet Mithat'a göre romancılık sanatı, bu noktadan sonra 'nevakısı ikmal' ile devreye girer. Burada eksiğin tamamlanması olarak adlandırılan birçok mukaddime de tekrar edilir.

Pelin Aslan'a göre; Cinli Han'da olaylar Fransa'da geçer. Mekânın ve kişilerin yabancı olması Ahmet Mithat'ın bilinçli bir tercihi gibi durmaktadır. Evet, okurlarına "garip" bir hikâye anlatacağı ama bu garip hikâye hayattan kaynaklanmaktadır. Yani, okur onun hikâyesini dış dünyadan bağımsız bir biçimde, oturduğu yerden hayaller uyduran geleneksel hikâyecilerin hikâyeleriyle karıştırmamalıdır.

Bu, yeni tarz roman türünde bir eserdir ve gelenekle arasına mesafe koymak isteyen yazar hikâyesini başka bir coğrafyada kurgular.

Onun hikâyesi okurların alışık olduğu sıradan cin, peri hikâyesi değildir; anlatının başkarakter de olaylara alışık olduğumuz geleneksel kahramanların tepkisini vermez.

Böylece bu anlatı, mekânın ve karakterlerin yabancı olması Türkçe edebiyatta korkuyu genellikle modern hayattan uzak tutarak ev içinden irak, "öteki" mekân ve kişilere atfetme eğiliminin de ilk örneğini verir.

Zaten hikâye, "gerçekçi" bilgilerle başlar. Anlatıcı, olayların geçtiği dönemin Fransa'da askerliğin, askere giden erkeklerin sevgileriyle ilişkilerinin nasıl olduğunu anlatır. Hikâyenin merkezindeki konu askere gitmek üzere olan yirmi yaşındaki Salpêtre ile on sekiz yaşındaki Josephine arasındaki aşktır.

Okur, yine alışık olduğu bir aşk kurgusuyla karşı karşıyadır: Birbirini seven iki genç önce ayrı düşerler, çile çekerler, en sonunda da kavuşurlar.

Bu kurgu, yine olağanüstü masal biçiminin yeni tür roman biçiminde hâlâ birtakım yeni özellikler -zaman ve mekânın belirli olması, anlatı üslubunun gerçekçi ol-



maya çalışması gibi edinmesine rağmen devam ettiğini gösterir.

Salpêtre'in askerde olmasını fırsat bilen kötü adam Monsieur De Laroche Josêphine'e âşık olur. Anlatıcı onun Josêphine'e nasıl âşık olduğunu şu şekilde tarif eder:

"Bazı kocakarı masallarında Yemen padişahının oğlu Hint padişahın kızı hakkında birtakım medayih işitmekle âşık olduğunun hikâye edilmesi gibi yalnız Josêphine hakkında söylenen bazı sözleri işitmekle âşık olmuştum."

Kötü adam, Josêphine'i entrikalarla örülü bir plan yaparak kaçıtır. Askerden dönen Salpêtre'e ise Josêphine'in gönüllü olarak kaçtığı söylenir. Hikâyeyi olağanüstüleşme açısından ilginç kılan özelliği ise bundan sonra başlar.

Salpêtre, yağmurlu bir Şubat günü etrafta "Cinli Han" olarak şöhrat yapmış, terk edilmiş, yıllardır insanoğlunun uğramadığı eski bir binaya sığınır.

Dışarıda şiddetini arttıran yağmur, binanın terk edilmiş havası, hana girdiklerinde Salpêtre'in atının bile ürkmeye başlaması, hanın içinde binlerce karganın, baykuşun olması ve onların Salpêtre ile atını görünce ürkerken kıyametleri koparması, hikâyeyi aşkın atmosferinden alıp korkunun atmosferine taşır.

Anlatıcı da devamlı olarak ortamdaki korkunun okurlara da geçmesi için uğraşır. Yağmurun gürültüsü bile hemen her satırda ortamın ürütücülüğünü şiddetlendirmek için anlatıcının sürekli vurgu yaptığı bir korku motifine dönüşür.

Anlatıcı, okurlarına orada akrep, yılan, kertenkele gibi binlerce yaratığın olabileceğini de hatırlatır. Ama asıl tehlikenin geceyle beraber kendini göstereceğini söyler. Hava giderek karamaktadır. Salpêtre'in bir başka odada bağlı olan atı tepinmeye başlar.

Burada anlatıcı okurlarına, cin ve perilerin insandan ziyade hayvanlara göründüğünü hatırlatır. Böylece bu gotik tarzı korku salan binayı, daha da korkunç hale getirecek doğüstü varlıklar ortamdaki tekinsizliği artırır.

Okur bir korku romanının içinde olduğuna iyice inanmaya başlamışken ve Salpêtre'in bu korkutucu yerde dehşet saçan güçlerle nasıl başa çıkacağı merak ederken anlatıcı bu olağanüstü atmosferi bozmaktan yana bir tavır sergiler.

Salpêtre'in ne kadar cesur ve akılcı biri olduğunu anlatmaya başlar. Cin, peri, nazar gibi inançların tamamen boş ve dehalet ürünü olduğunu söyler.

Çıaırdan yapılan bir akılcı ve mantıklı açıklamalar ise anlatıcının olağanüstüden gerçekçiye dönüşmesine hizmet eder.

Artık okur anlatıda, bu tarz hurafelerden kaynaklanan korkularla dalga geçileceğini ve onlara inanmanın ne kadar safdillilik olduğunu gösterileceğini fark eder.

"Zaten askere gitmezden evvel yekdiğerinin aşık aşıkası olan delikanlı ve genç kızların vuku-ı müfaretat üzerine başkalarını sevmeleri gibi ahval az mı görülmüştür? Askere giden delikanlı köyüne avdet eyledikte eski maşukasının beykasına varmış olmasını görmesinden veyahut köyde kalan kızın askere giden aşıkının bade'l-hizme bir köyde başka bir kıza teehhül eylediğini haber almış bulunmasından dolayı ne kadar faci romanlar zuhura gelmiş tir ki mütalaası insanın gözlerinden yaşlar isale eder."

Ahmet Mithat cinleri, bir aşk macerası anlatısının içine sokmayı hikâyesini daha okunası hale getirmek, sıradan aşk hikâyelerinden farklı kılmak için kullanmıştır. Ancak o, anlatısını cinlerle dolu olağanüstü bir korku hikâyesi haline getirmekten, insanların korkusunu besleyip güçlendirmek-ten böyle korkuların yersiz olduğunu göstermiş; ilk bakışta fantazi gibi duran anlatısını mantık ve akılcılığın yönetmesine izin vererek olağanüstünü ortadan kaldırmış, fantaziyi öldürmüştür.

(Devamı www.kirsehirhaber40.com 'da)

Kırşehir'deki kamu ödemelerinde vergi borcu şartı genişletildi: 5 bin tl üzeri ödemelerde yeni düzenleme



Kırşehir'deki işletmeleri ve bireyleri yakından ilgilendiren yeni bir düzenleme Resmi Gazete'de yayımlandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 1

Ekim'de yürürlüğe girecek olan "Tahsilat Genel Tebliği" ile kamudan yapılacak ödemelerde vergi borcu bulunmaması şartı kapsamı genişletildi.

Bu düzenleme, Kırşehir'de kamu idareleri ve bu

idarelere bağlı döner sermaye işletmeleriyle çalışan işletme ve şahıslar için önemli değişiklikler getiriyor.

Yeni düzenlemeye göre, Kırşehir'deki kamu idareleri ile bu idarelere bağlı döner sermaye

işletmeleri, mahkeme kararları veya icra dairelerinin ödeme ya da icra emirleri kapsamında 5 bin TL'nin üzerinde yapılacak ödemeler sırasında hak sahiplerinden vadesi geçmiş borç durumunu gösteren

belge talep edecek. Eğer hak sahiplerinin vergi borcu bulunuyorsa, ödeme yapılmadan önce bu borçların ödenmesi gerekecek.

Bu durum, özellikle vergi borcu bulunan Kırşehirli işletmelerin ve şahısların ödemelerini geciktirmemesi açısından büyük önem taşıyor.

Kırşehir'deki işletmeler ve kamu kurumları, bu düzenlemeyle birlikte vergi borçlarının takibini daha dikkatli yapmalı ve ödemelerini aksatmamalı, aksi takdirde kamu idarelerinden yapılacak ödemelerde zorluklarla karşılaşabilirler.

(SEVGİ ER)

Ağrı Dağı'nın eteklerindeki bazı sulak alanlarda kuraklık yaşanıyor



Hava sıcaklığının 35 derecenin üstünde seyrettiği ve yaz boyunca neredeyse hiç yağış almayan Ağrı'da kuraklık yaşanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığınca 2022-2023 yıllarında yayımlanan rapora göre, yağışlarda yüzde 40'ın üzerinde eksilmenin yaşandığı kentte bu yıl da yağışsızlık durumu devam ediyor.

Yaşanan kuraklık nedeniyle Ağrı Dağı Milli Parkı'nın eteklerinde

bulunan bazı sulak alanlarda ciddi oranda kuruma oluştu.

Kuzeydoğu göç rotasında bulunmasından dolayı birçok kuş türünün ziyaret ettiği sulak alanlar, neredeyse tamamen kurudu.

Alanlar kuruyunca, buraları kullanan kuş türlerinin çevredeki başka sulak alanlara göçtüğü belirtildi.

İğdir Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bel-

kıs Muca Yiğit, AA muhabirine, İğdir'in son 3 yılda en az yağış alan iller arasında yer aldığını söyledi.

Tarım ve Orman Bakanlığı ve rilerine göre, İğdir'in da içinde yer aldığı birkaç ilde ileri derecede kuraklık görüldüğünü belirten Yiğit, "Yağış oranlarının normalinin yüzde 40'tan daha fazla düştüğü belirtilmiş durumda.

2023 yılı istatistikî verilerine göre İğdir'in en az

yağış alan il unvanını taşıdığını görüyoruz. 2024 yılında da bu yağışsızlık ve kuraklık durumunun devam edeceğini öngörüyoruz.

En doğru bilgileri Bakanlığın 2024 verileriyle yayımlanacak raporda göreceğiz." dedi.

Sulak alanlardaki kuraklığa da değinen Yiğit, "Karasu taşkınlarında özellikle bu sıcaklığın sebep olduğu kuraklığın etkilerini daha net görmekteyiz.

Bugünlerde yapılan incelemelerde alandaki suyun çekildiği ve tamamen kuruduğu gözlemlenmekte.

Bu durum ağustos ayındaki sıcaklıkların oldukça yüksek seyretmesinden ileri geliyor." ifadelerini kullandı.

"Bu bölgeler yerel ve göç-

men kuşların konaklama, barınma alanları"

Kuruyan alanların bölgedeki yerel ve göçmen kuş türleri için son derece önemli olduğunu vurgulayan Yiğit, şunları kaydetti:

"Buralar İğdir için önemli alanlar.

Özellikle Ağrı Dağı Milli Parkı'nın eteklerinde olmasından dolayı milli park için önemli su kaynaklarından olma niteliğinde.

Bunun ötesinde bu bölgeler yerel ve göçmen kuşların konaklama, barınma alanları.

Bu alanlarda yavrulama dönemleri oluyor, hayvanlar için ciddi bir besin kaynağı da aynı zamanda.

Özellikle de kıyı kuşları açısından önemli alanlar."(AA)



Cevizin sağlık açısından faydaları

Kırşehir, ceviz üretimi konusunda Türkiye'nin önemli bölgelerinden biri olarak öne çıkıyor.

Son yıllarda ceviz üretiminde kaydedilen artış, hem yerel ekonomiye hem de halk sağlığına önemli katkılarda bulunuyor.

Tarımsal potansiyeli yüksek olan Kırşehir'in bereketli topraklarında yetişen cevizler, yüksek besin değerleri ve sızsız sağlık faydalarıyla dikkat çekiyor.

Ceviz, özellikle kalp ve damar sağlığı, beyin fonksiyonlarının desteklenmesi, kilo yönetimi ve iltihaplanmayı azaltma gibi alanlarda sunduğu sağlık faydalarıyla biliniyor.

Cevizlerin sağlık açısından sunduğu bu faydalar, Kırşehir'de tüketimi artırmak için önemli bir etken.

Kırşehir'deki yerel marketler ve pazarlarda kolayca bulunan cevizler, hem şehirde yaşayanların günlük beslenme rutinine sağlıklı bir katkı sağlıyor hem de şehrin ekonomisine katkı yapıyor.

İşte cevizin sağlık açısından önemli faydaları;

KALP VE DAMAR SAĞLIĞINA FAYDALARI

Cevizlerin en bilinen faydalarından biri, kardiyovasküler sağlık üzerindeki olumlu etkisidir.

Yapılan birçok çalışma, düzenli ceviz tüketiminin kalp hastalığı riskini azaltmaya yardımcı olabileceğini göstermiştir.

Cevizlerde bulunan yüksek düzeydeki omega-3

yağ asitleri, özellikle kalp sağlığı için faydalıdır çünkü kötü kolesterol (LDL) seviyelerini düşürmeye, iltihabı azaltmaya ve kan damarlarının işlevini iyileştirmeye yardımcı olur.

Cevizler aynı zamanda antioksidanlar açısından da zengindir ve bu da oksidatif stresi azaltarak kalbi korumaya yardımcı olur.

Ayrıca cevizlerde bulunan L-arginin adlı amino asit, kan damarlarını rahatlatan ve dolaşımı iyileştiren nitrik oksit üretimine katkıda bulunur.

Bu besinlerin birleşimi, cevizleri kalp dostu bir gıda haline getirir ve kalp krizi ve felç riskini azaltmada önemli bir rol oynar.

BEYİN SAĞLIĞI VE BİLİŞSEL FONKSİYONLAR

Cevizler, bilişsel fonksiyonlar üzerindeki potansiyel faydaları nedeniyle "beyin gıdası" olarak ün kazanmıştır.

Cevizlerde bulunan omega-3 yağ asitleri, beyin hücrelerinin yapısını ve işlevini destekleyerek beyin sağlığı için gereklidir. Düzenli ceviz tüketimi, hafıza, odaklanma ve genel bilişsel performansın iyileştirilmesiyle ilişkilendirilmiştir.

Araştırmalar ayrıca cevizlerin Alzheimer gibi nörodegeneratif hastalıkların riskini azaltmaya yardımcı olabileceğini öne sürmektedir.

Cevizlerdeki antioksidanlar ve anti-enflamatuar bileşenler, Alzheimer ve diğer demans türlerinin gelişiminde kilit bir faktör olan oksidi-

datif hasara karşı beyni korumaya yardımcı olur.

KİLO YÖNETİMİ

Yüksek kalorili olmasına rağmen cevizler, kilo yönetim planına yardımcı olabilir.

Cevizlerdeki sağlıklı yağlar, protein ve lif, tokluk hissinin artarak genel kalori alımını azaltmaya yardımcı olur.

Diyetinize ceviz eklemek, aşırı yeme isteğini azaltabilir ve kilo kontrolünü desteklemek için akıllıca bir tercih olabilir.

Ek olarak, bazı araştırmalar, vücudun cevizlerden tüm kalorileri emmeyeceğini, bu da cevizlerden alınan gerçek kalori alımının beslenme etiketlerinde belirtilen miktardan daha düşük olabileceğini göstermektedir.

Bu da cevizleri, kilo yönetimi hedeflerini destekleyen besleyici bir atıştırma haline getirir.

ANTI-INFLAMATUAR ÖZELLİKLER

Kronik iltihaplanma, kalp hastalığı, diyabet ve kanser gibi çeşitli sağlık sorunlarıyla ilişkilidir.

Cevizler, yüksek polifenol, omega-3 yağ asitleri ve diğer biyoaktif bileşenler sayesinde güçlü anti-enflamatuar özelliklere sahiptir.

Düzenli ceviz tüketimi, vücudtaki iltihaplanmayı azaltmaya yardımcı olabilir ve bu da kronik hastalıkların riskini düşürebilir.

Araştırmalar, cevizlerdeki antioksidanların serbest radikalleri nötralize etmeye ve oksidatif stresi azaltmaya yar-

dımcı olduğunu göstermiştir; bunlar da iltihaplanmanın önemli nedenlerindedir.

Diyetinize ceviz ekleyerek, vücudunuzun iltihaplanmaya karşı doğal savunma mekanizmalarını destekleyebilirsiniz.

KEMİK SAĞLIĞI

Cevizler, magnezyum ve fosfor açısından zengin olmaları nedeniyle kemik sağlığına da fayda sağlar.

Bu mineraller, güçlü ve sağlıklı kemiklerin korunması için gereklidir.

Magnezyum, kalsiyumun kemiklere emilmesine yardımcı olurken, fosfor kemik dokusunun ana bileşenidir.

Diyetinize ceviz eklemek, kemik yoğunluğuna katkıda bulunabilir ve özellikle yaşlandıkça osteoporoz riskini azaltabilir.

BAĞIRSAK SAĞLIĞI

Son araştırmalar, cevizlerin bağırsak sağlığını desteklemede de rol oynayabileceğini öne sürmektedir.

Cevizlerdeki lif içeriği, bağırsaktaki faydalı bakterileri besleyen bir prebiyotik olarak işlev görür.

Sağlıklı bir bağırsak mikrobiyomu, sindirim, bağışıklık fonksiyonu ve genel sağlığınız için önemlidir.

Yapılan çalışmalar, düzenli ceviz tüketiminin bağırsak bakterilerinin çeşitliliğini artırabileceğini göstermiştir; bu da daha iyi bağırsak sağlığı ve gastrointestinal hastalıkların azalmasıyla ilişkilendirilir.

(FİLİZ ÖZ)



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com



Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI



Ahi Evran Gençlik Kampı'nda bağımlılıklarla mücadele farkındalık eğitimi



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Ahi Evran Gençlik Kampı'nda bağımlılıklarla mücadele amacıyla bir farkındalık eğitimi düzenledi.

Alkol, tütün ve teknoloji bağımlılıklarına karşı Kırşehirli gençler arasında bilinç oluşturmaya amaçlanan bu eğitim, kurumun psikologları tarafından verildi. Etkinlik, çok sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Eğitimin ana odak noktası, gençlerin bu bağımlılık yapıcı maddelerden neden ve nasıl uzak durmaları gerektiği üzerineydi.

Sunulan bilgiler ve interaktif aktivitelerle gençler, bağımlılığın sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini ve

sosyal hayata yansımalarını daha iyi anlama fırsatı buldu.

Ayrıca, teknoloji bağımlılığının özellikle gençler arasında nasıl hızla yayıldığına ve bu durumun eğitim, sosyal ilişkiler ve psikolojik sağlık üzerindeki etkilerine dair bilgiler paylaşıldı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitimlerin gençlerin sağlıklı yaşam biçimleri benimsemelerine ve potansiyel bağımlılıklarla mücadelelerinde bilinçli kararlar almalarına yardımcı olacağını belirtti.

Öğrencilerden gelen geri bildirimler, eğitimcin onlarda büyük bir farkındalık oluşturmayı ve bağımlılık konusunda daha bilinçli hale geldiklerini gösteriyor.

Bu tür programların deva-
minin, gençlerin bağımlılıkla mücadelesinde önemli bir rol oynayacağı vurgulandı.

(HATİCE SÜRMEİ)

PFDK, Galatasaray, Trabzonspor ve Adana Demirspor'a para cezası verdi



TFF'nin sitesinde yer alan açıklamaya göre, Adana Demirspor'a konuk olduğu maçta Galatasaray'a merdiven boşluklarının boş bırakılması ve bu eylemin aynı sezon

inde 2. kez gerçekleştirilmesi nedeniyle 157 bin 500 lira para cezası verildi.

İkas Eyüpspor'a konuk olan Trabzonspor'a da çirkin ve kötü tezahüratı aynı sezon için

de misafir kulüp olduğu müsabakada 2. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 120 bin lira para cezası uygulandı.

PFDK, Galatasaray'ı konuk eden Adana Demirspor'a

ise taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 168 bin lira, merdiven boşluklarının boş bırakılmamasından dolayı 90 bin lira olmak üzere toplam 258 bin lira para cezası verdi.

Aynı müsabakada, Adana Demirspor sporcusu Tolga Kalender'in, rakip takım sporcusuna yönelik "ciddi faulü" nedeniyle 2 resmi müsabakadan men cezası ile cezalandırılmasına karar verildi.

Net Global Sivasspor Teknik Direktörü Bülent Uygun da İkas Eyüpspor'u konuk ettikleri maçın sonrasında düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada "sportmenliğe aykırı açıklamaları" nedeniyle 300 bin lira para cezasına çarptırıldı.

(ANADOLU AJANSI)

Kırşehir'de KYK Yurt sonuçları açıklandı: Kayıtlar bugün sona eriyor



Kırşehir'de öğrenim göreceğ öğrenciler için büyük önem taşıyan KYK yurt başvuru sonuçları açıklandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın duyurduğu 2024-2025 yılı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt sonuçları, 5 Eylül itibarıyla erişime açıldı.

Kırşehir'de eğitim göreceğ öğrenciler, yurtlara yerleşme hakkı kazandıklarını e-Devlet üzerinden öğrenebiliyorlar.

Kırşehir'de bir KYK yurduna yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt iş-

lemlerini bugün saat 23:59'a kadar tamamlamaları gerekiyor.

Kayıt için ilk kayıt ücretinin ödemesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayının verilmesi şart.

Bu işlemi tamamlayan öğrenciler, 2024-2025 eğitim yılında Kırşehir'de KYK yurtlarında kalmaya hak kazanacak. Kırşehir'deki öğrenciler, belirtilen süre zarfında kayıtlarını hem e-Devlet üzerinden hem de doğrudan yurtlarına giderek şahsen gerçekleştirebilecekler. (SEVGİ ER)

Kadınlar ve Erkekler Süper Lig'de 2. hafta maçları oynanacak



- Kadınlar Süper Lig'e 2. hafta maçlarıyla devam edilecek.

Türkiye Hentbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, liglerde ikinci haftanın programı şöyle:

- Kadınlar Süper Lig

Bugün: 16.00 Görele Belediyespor-Bursa Büyükşehir Belediyespor (Görele)

16.00 Adasokağı-Anadolu Üniversitesi (Yüreğir Serinevler) 17.00 Armada Praxis Yalılıkavak-Kırşehir Belediyesi (Bodrum Binnaz Karakaya) 18.00 Yenimahalle

Belediyespor-Ortahisar Belediyesi (Gazi Mustafa Kemal Atatürk)

8 Eylül Pazar: 16.30 İzmir Büyükşehir Belediyesi-Üsküdar Belediyesi (Celal Atik)

- Erkekler Süper Lig 8 Eylül

Pazar:

14.00 Köyceğiz Belediyesi-Mihalıççık Belediyesi (Köyceğiz)

14.00 Güneysu-Trabzon Büyükşehir Belediyesi (Güneysu)

17.00 Konya Büyükşehir Belediyesi-Rize Belediyesi (Salonu henüz açıklanmadı)

18.30 İzmir Büyükşehir Belediyesi-Nilüfer Belediyesi (Celal Atik)

9 Eylül Pazartesi:

18.00 Spor Toto-Beşiktaş (Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol)

10 Eylül Salı: 17.00 Beykoz Belediyesi-DEPSAŞ Enerji As (R. Şahin Kaktürk) (AA)

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp